
Honolulu

Mandrage

Už nikdy žádný vlaky v hlavě
Kašlu na všechno, ale hlavně
Na tebe taky
Snad abych to urychlil hned na okraj
Vzdušnou čarou pusu goodbye bye
No možná, že si chvíli pobrečím
A pak budu mít ze všech největší
    
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu uuuuuu
    
A moje máma o tom nic neví
Až se to doví, já jí povím

A já jí povím
Šťastný konec toho příběhu
Vyčůral bych klidně do sněhu
Ale u nás právě nesněží
A proto mám ze všech největší
    
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu uuuuuu
    
Já se můžu kdykoli

Vrátit zpátky na stromy
Dneska už nic neřeším
Protože mám ze všech největší
Protože mám ze všech největší
    
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu
Honolulu
Uuuuuu uuuuuu
    
Já mám ze všech největší
Já mám ze všech největší
Já mám ze všech největší
    
Uuuuuu uuuuuu
    
Já mám ze všech největší
Já mám ze všech největší
Já mám ze všech největší
    
Havaj!Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

